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關於在二零一八年四月二十六日舉行的股東週年大會的投票結果公告

於二零一八年四月二十六日舉行的China Medical System Holdings Limited（「本公司」）

股東週年大會（「股東週年大會」）上，載於日期為二零一八年三月二十三日的股東週年

大会通告内的所有提呈決議案，均以投票表決方式通過。

於股東週年大會舉行当日，本公司的已發行股份总数為2,487,247,512股。有關股東週年

大會上提呈的所有決議案，賦予持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊成或反對

票權利之股份合共2,487,247,512股。股東於股東週年大會提呈之所有決議案進行投票並

無任何限制。

本公司之股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司就投票目的獲委任为股東週年

大會的監票人。於股東週年大會上各項決議的投票結果如下：

普通決議案
票數

贊成 反對

1

省覽、考慮及採納本集團截至二零一七年十二

月三十一日止年度之經審核之綜合財務報表、

本公司董事會與核數師之報告

2,020,800,009

(99.895868%)

2,106,500

(0.104132%)

2

批准建議宣派的截至二零一七年十二月三十

一日止年度之末期股息，每股人民币0.1393元

（相當於0.173港元）

2,022,526,009

(99.956138%)

887,500

(0.043862%)

3

（a）重選林剛先生為執行董事
1,832,826,077 
(90.580896%)

190,587,432

(9.419104%)

（b）重選陳洪兵先生為執行董事
1,977,751,009

(97.743294%)

45,662,500

(2.256706%)

*僅供識別



2

（c）重選胡志強先生為獨立非執行董事
1,524,239,519

(75.330105%)

499,173,990

(24.669895%)

（d）重選梁創順先生為獨立非執行董事
1,989,016,552

(98.300053%)

34,396,957

(1.699947%)

（e）授權本公司董事會釐定董事酬金
2,003,223,239

(99.139013%)

17,397,270

(0.860987%)

4
續聘德勤ꞏ關黃陳方會計師行為本公司核數師

及授權本公司董事會釐定其酬金

1,839,282,795

(92.674969%)

145,376,944

(7.325031%)

5
授予本公司董事一般授權以配發、發行或以其

他方式處置本公司未發行股份

1,444,454,612

(71.387020%)

578,958,897

(28.612980%)

6 授予本公司董事一般授權以購回本公司股份
2,020,625,096

(99.913497%)

1,749,413

(0.086503%)

7
增加本公司購回之本公司股份至上述第5項決

議案授予本公司董事之一般授權

1,413,448,334

(69.854646%)

609,965,175

(30.145354%)

以上所有決議案因獲得超過 50%票數贊成已獲正式通過。

有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情，股東可參考日期為二零一八年三月二十

三日的通函，股東可透過本公司網址 www.cms.net.cn或香港交易及結算所有限公司指定

網址 www.hkexnews.hk 瀏覽或下載。

承董事會命

China Medical System Holdings Limited

主席

林剛

香港，二零一八年四月二十六日

於本公告日期，公司董事包括(i)執行董事：林剛先生、陳洪兵先生及陳燕玲女士；以及

(ii)獨立非執行董事：張錦成先生、胡志強先生及梁創順先生。


