香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴 該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## CHINA MEDICAL SYSTEM HOLDINGS LIMITED 康哲藥業控股有限公司\*

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號: 867)

## 關於在二零一八年四月二十六日舉行的股東週年大會的投票結果公告

於二零一八年四月二十六日舉行的China Medical System Holdings Limited(「本公司」) 股東週年大會(「股東週年大會」)上,載於日期為二零一八年三月二十三日的股東週年 大会通告内的所有提呈決議案,均以投票表決方式通過。

於股東週年大會舉行当日,本公司的已發行股份总数為2,487,247,512股。有關股東週年大會上提呈的所有決議案,賦予持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊成或反對票權利之股份合共2,487,247,512股。股東於股東週年大會提呈之所有決議案進行投票並無任何限制。

本公司之股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司就投票目的獲委任为股東週年大會的監票人。於股東週年大會上各項決議的投票結果如下:

普通決議案		票數	
		贊成	反對
1	省覽、考慮及採納本集團截至二零一七年十二 月三十一日止年度之經審核之綜合財務報表、 本公司董事會與核數師之報告	2,020,800,009 (99.895868%)	2,106,500 (0.104132%)
2	批准建議宣派的截至二零一七年十二月三十 一日止年度之末期股息,每股人民币0.1393元 (相當於0.173港元)	2,022,526,009 (99.956138%)	887,500 (0.043862%)
	(a) 重選林剛先生為執行董事	1,832,826,077 (90.580896%)	190,587,432 (9.419104%)
3	(b) 重選陳洪兵先生為執行董事	1,977,751,009 (97.743294%)	45,662,500 (2.256706%)

		T	1
	(c) 重選胡志強先生為獨立非執行董事	1,524,239,519	499,173,990
		(75.330105%)	(24.669895%)
	(d) 重選梁創順先生為獨立非執行董事	1,989,016,552	34,396,957
		(98.300053%)	(1.699947%)
	(e) 授權本公司董事會釐定董事酬金	2,003,223,239	17,397,270
		(99.139013%)	(0.860987%)
4	續聘德勤·關黃陳方會計師行為本公司核數師	1,839,282,795	145,376,944
	及授權本公司董事會釐定其酬金	(92.674969%)	(7.325031%)
_	授予本公司董事一般授權以配發、發行或以其	1,444,454,612	578,958,897
5	他方式處置本公司未發行股份	(71.387020%)	(28.612980%)
6	授予本公司董事一般授權以購回本公司股份	2,020,625,096	1,749,413
		(99.913497%)	(0.086503%)
7	增加本公司購回之本公司股份至上述第5項決	1,413,448,334	609,965,175
	議案授予本公司董事之一般授權	(69.854646%)	(30.145354%)

以上所有決議案因獲得超過50%票數贊成已獲正式通過。

有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情,股東可參考日期為二零一八年三月二十三日的通函,股東可透過本公司網址 www.cms.net.cn\_或香港交易及結算所有限公司指定網址 www.hkexnews.hk 瀏覽或下載。

承董事會命
China Medical System Holdings Limited
主席
林剛

香港, 二零一八年四月二十六日

於本公告日期,公司董事包括(i)執行董事:林剛先生、陳洪兵先生及陳燕玲女士;以及(ii)獨立非執行董事:張錦成先生、胡志強先生及梁創順先生。